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COMPONIBILI  1969
Design Anna Castelli Ferrieri

4966-4967

40 kg

2.1

58
.5

 

kg

3.15
77

kg

4.2

32

32

m3kg
cm.

4966 1 2.6 0.043 32X32X42

4967 1 3.63 0.063 33X32X60

4985 1 4.7 0.085 33X33X78

MATERIALE
ABS colorato in massa o verniciato

03
Bianco

15
Blu

18
Verde

20
Viola

09
Nero

10
Rosso

4966

4967

4985

LU
C

ID
I

LU
C

ID
I

AM
Arancio 

AZ
Azzurro 

MV
Malva

TO
Tortora 

BO
Bordeaux 
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COMPONIBILI  1969
Design Anna Castelli Ferrieri

4953SI/4955SI/4959SI

38
.5 kg

2.7

69
.5

kg

6.45

76
.5

kg

6.06

kg

0.22

23
.5 kg

1.93

61
.5

kg

5.29

42
2.

9

kg

0.6

42

42

m3kg
cm.

4955 1 3.9 0.076 43X43X41

4959 1 0.9 0.006 42X42X3.5

4953 1 2.7 0.046 43X43X25

4931/4932 1 3.9 0.076 43X43X41
1 0.9 0.006 42X42X3.5
1 2.7 0.046 43X43X25

4935/4936 3 8.1 0.139 43X43X25
1 0.9 0.006 42X42X3.5

4933/4934 2 7.8 0.152 43X43X41
1 0.9 0.006 42X42X3.5

7900 1 1.2 0.003 19X19X32

MATERIALE
ABS colorato in massa o verniciato

4959
Top di chiusura

4959
Finitura SI/Silver

4935

4936
Finitura SI/Silver

4933

4934
Finitura SI/Silver

7900
Confezione da 4 ruote

4953

4953
Finitura SI/Silver

4931

4932
Finitura SI/Silver

4955

4955
Finitura SI/Silver

03
Bianco

MATERIALE
Tecnopolimero termoplastico riciclato da scarto industriale

SI
Silver

Prodotto in materiale riciclato

LU
C

ID
I

M
AT
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38

38

23

kg

1.53

38
.5

kg

2.4

38
 

2.
2

kg

0.57

32
.5

kg

0.4030.5 

m3kg
cm.

4970 1 2.1 0.034 39X38X24

4979 1 3.2 0.060 39X39X40

4972 1 0.8 0.004 39X39X3

4978 1 0.57 0.003 35X31X3

MATERIALE
ABS colorato in massa

03
Bianco

4970

4979

4972
Top di chiusura

4978

LU
C

ID
I




